
 

 

 

Retningslinjer for tildeling av støtte til fadderstyrer ved 

OsloMet 
 

OsloMet har årlig en bevilgning for tildeling av midler til fadderordningen. Disse midlene gis kun til 

arrangement som avholdes i forbindelse med fadderuken. Det overordnede målet med bevilgningen av 

disse midlene er at flest mulig fadderstyrer skal få mulighet til å gjennomføre arrangementer som bidrar til å 

gi nye studenter en god start. 

OsloMet ønsker en fadderordning som tilbyr et bredt spekter av aktiviteter i skjæringspunktet mellom det 

faglige og det sosiale. 

Hvem kan søke 
Hvert fadderstyre kan søke om midler til enkelttiltak. Et enkelt fadderstyre kan søke om midler alene eller 

sammen med andre fadderstyrer eller studentforeninger. I dette tilfellet må det komme tydelig frem hvem 

som er hovedansvarlig for arrangementet og hvem som skal motta midlene. 

Hva kan det søkes om midler til? 
Man kan søke om alle mulige tiltak og arrangementer, men i tildeling prioriterer vi tiltak/arrangementer med 

følgende profil: 

• Inkluderende og tilgjengelige for alle nye studenter i deres fadderordning. 

• Fokus på å bli kjent og bygge fellesskap. 

• Varierte for å møte ulike studenters behov og interesser. 

Andre forslag til aktiviteter som ikke faller under de nevnte kategoriene, men som har potensiale til å bli et 

godt tiltak i fadderuken, vil også bli vurdert. 

Det kan søkes om midler til et eller flere tiltak/arrangementer. Hvert tiltak vil bli vurdert enkeltvis. Søknadene 

vil også vurderes opp mot helheten i fadderukeprogrammet, og i lys av antall studenter ved 

studieprogrammet/instituttet/fakultetet. 

Søknaden må inneholde  
• Utfylt søknadsskjema «Søknad om faddermidler» fra Fadderstyreguiden 

• Budsjett etter budsjettmalen i Fadderstyreguiden, med detaljert budsjett for hver aktivitet og 

detaljert beskrivelse av hver aktivitet i budsjettet. 

• Et utkast til et helhetlig fadderprogram. 

Bruk søknadsskjema og budsjettmal i Fadderstyreguiden: student.oslomet.no/fadderstyre. Fadderstyrets 

leder sender inn søknaden på e-post til fadder@oslomet.no. 

Tildeling  
Søknadsfristen er i starten av mai, se årshjulet i Fadderstyreguiden for nøyaktig søknadsfrist for 

innværende år. Søknader behandles fortløpende. 

Midlene tildeles fra avdeling for samfunnskontakt og kommunikasjon sitt budsjett for studiestart. Søknader 

gjennomgås og midler tildeles av Team student og fadderkoordinator. Midlene fordeles ut fra hvor mange 

nye studenter hvert enkelt fadderstyre skal ta imot og kvaliteten på tiltakene det søkes om. 

Midlene overføres til fadderstyrets bankkonto etter at søknaden er behandlet.  

https://student.oslomet.no/fadderstyre
mailto:fadder@oslomet.no


 

 

Kvitteringer/fakturaer og regnskap som viser hvordan det innvilgede beløpet er brukt må sendes til 

fadder@oslomet.no innen 1. oktober. Regnskapsmal ligger tilgjengelig i fadderstyreguiden. 

Ubrukte midler må tilbakebetales etter avtale, og innen 15. november. Fadderstyrene det gjelder vil få 

nærmere informasjon om hvordan de gjør dette. 
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